

Årsredovisning
för
Cammek Aktiebolag
556428-3199

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cammek Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23-07-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lagan den 2023-07-07



Rickard Larsson

2023072710589

Årsredovisning
för
Cammek Aktiebolag
556428-3199
Räkenskapsåret
2022

Cammek Aktiebolag
Org.nr 556428-3199

1 (8)

Styrelsen för Cammek Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad i Lagan.

Företaget har sitt säte i Ljungby, Kronoberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med mer än 30 %, vilket framförallt beror på prishöjningar för att komma i nivå med ökade råvarupriser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 908	4 510	3 246	5 029	4 599
Resultat efter finansiella poster	-13	-515	111	199	-298
Soliditet (%)	4,7	4,3	8,8	10,1	3,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 800	375 012	-412 016	73 796
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-412 016	412 016	0
Årets resultat				25 456	25 456
Belopp vid årets utgång	100 000	10 800	-37 004	25 456	99 252

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 187 770 kr (1 187 770 kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-37 003
årets vinst	25 456
	-11 547
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 547
	-11 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

CammeK Aktiebolag
Org.nr 556428-3199

2 (8)

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-312021-01-01
-2021-12-31

Nettoomsättning		5 908 063	4 510 354
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		63 928	17 152
Övriga rörelseintäkter		341 825	236 210
		6 313 816	4 763 716
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 033 780	-1 385 882
Övriga externa kostnader		-2 021 483	-1 703 010
Personalkostnader	2	-2 185 890	-2 111 758
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 627	-62 683
		-6 291 780	-5 263 333
Rörelseresultat		22 036	-499 617
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 142	-15 210
		-35 122	-15 210
Resultat efter finansiella poster		-13 086	-514 827
Bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		26 914	-514 827
Skatt på årets resultat		-1 458	102 811
Årets resultat		25 456	-412 016

2023072710590

Cammeck Aktiebolag
Org.nr 556428-3199

3 (8)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

90 833

119 599

Inventarier, verktyg och installationer

4

78 334

100 195

169 167**219 794***Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

5

172 647

178 368

172 647**178 368****Summa anläggningstillgångar****341 814****398 162****Omsättningstillgångar***Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

124 255

44 080

Varor under tillverkning

126 782

102 262

Färdiga varor och handelsvaror

392 191

432 958

643 228**579 300***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

828 625

540 333

Fordringar hos koncernföretag

40 000

0

Aktuella skattefordringar

9 948

8 229

Övriga fordringar

42 290

13 803

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

216 461

104 238

1 137 324**666 603***Kassa och bank*

1 430

78 283

Summa omsättningstillgångar**1 781 982****1 324 186****SUMMA TILLGÅNGAR****2 123 796****1 722 348**

CammeK Aktiebolag
Org.nr 556428-3199

4 (8)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 800

10 800

110 800**110 800*****Fritt eget kapital***

Balanserad vinst eller förlust

-37 003

375 012

Årets resultat

25 456

-412 016

-11 547**-37 004****Summa eget kapital****99 253****73 796****Långfristiga skulder**

6, 7

Checkräkningskredit

8

386 728

459 540

Skulder till kreditinstitut

158 326

0

Övriga skulder

264 774

264 774

Summa långfristiga skulder**809 828****724 314****Kortfristiga skulder**

7

Skulder till kreditinstitut

50 004

38 092

Leverantörsskulder

693 490

450 802

Övriga skulder

238 516

167 752

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

232 705

267 592

Summa kortfristiga skulder**1 214 715****924 238****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****2 123 796****1 722 348**

2023072710591

Cammek Aktiebolag
Org.nr 556428-3199

5 (8)

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Inkomstskatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuellskatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

CammeK Aktiebolag
Org.nr 556428-3199

6 (8)

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	575 494	1 131 935
Inköp	0	43 834
Försäljningar/utrangeringar	0	-600 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 494	575 494
Ingående avskrivningar	-455 895	-1 002 602
Försäljningar/utrangeringar	0	600 275
Årets avskrivningar	-28 766	-53 568
Utgående ackumulerade avskrivningar	-484 661	-455 895
Utgående redovisat värde	90 833	119 599

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 106	220 796
Inköp	141 366	109 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 472	330 106
Ingående avskrivningar	-229 910	-220 796
Försäljningar/utrangeringar	-141 366	0
Årets avskrivningar	-21 862	-9 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-393 138	-229 910
Utgående redovisat värde	78 334	100 196

Cammek Aktiebolag
Org.nr 556428-3199

7 (8)

Not 5 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2022-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	172 647	172 647
	172 647	172 647

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	178 368	178 368
	178 368	178 368

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Skattemässiga underskottsavdrag	178 368	5 721	172 647
	178 368	5 721	172 647

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Övriga skulder	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 208 330 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	158 326	0
	158 326	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	38 092
	50 004	38 092

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	386 728	459 540

Cammek Aktiebolag
Org.nr 556428-3199

8 (8)

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lagan 2023-07-06

DocuSigned by:
Rickard Larsson
18CF777D7CEB400...

Rickard Larsson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

DocuSigned by:
Michael Brunosson
033ED3F85C1548B...

Michael Brunosson
Auktoriserad revisor

2023072710593


